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 DataVoice Home 
Fiber-In-The-Home
 Řešení optické kabeláže pro domy a byty



Předem osazené připojovací 
zásuvky FITH OAD/S

Díky předem osazeným připojovacím zásuvkám FITH 
OAD/S mohou montéři provádět kabeláž rychle 
a nemusí se dlouho zdržovat v bytových jednotkách.

• • Při použití připojovacích zásuvek FITH OAD/S 
nepotřebujeme drahá spojovací zařízení ani 
měřicí přístroje.

Geniálně jednoduché:

Pokládání tras optických 

kabelů např. do trubek 

Rychlé, čisté, jednoduché:
Výhody kabelového systému FITH od firmy Telegärtner

Nástěnné optické rozvaděče ODB 54 se SAM 
(Splice Arranged Management)

19" ranžírovací rozdělovače 

H02050A0283 pro max. 12 vláken pro krimpovací/smršťovací 
ochranu na kazetu

H02050A0198

Obj. č.	 Označení
H02030L0591

H02030L0506

H02050A0251

H02050A0282 ODB 54 osazený  
8 SC kazetami    

pro max. 4 vlákna pro krimpovací/smršťovací 
ochranu na kazetu

4 vlákna na kazetu pro 1 bytovou jednotku
8 kazet v nástěnném rozvaděči pro 8 bytových jednotek  

ODB 54 osazený  
4 SE kazetami    

12 vláken na kazetu pro 3 bytové jednotky
4 kazety v nástěnném rozvaděči pro 12 bytových jednotek

ODB 54 osazený  
12x LC/APC duplex spojkami    

12x LC/APC optické prameny, 
OS2, zelené

Obj. č. 	 Označení 	          Poznámka

PROFI V 1HE s 6x LC/APC duplex spojkami, zelená, optických pramenů:  
12x9/125, OS2 G657.A1, 2m, LC/APC, obarvený a připravený pro spojování
PROFI V 1HE s 12x LC/APC duplex spojkami, zelená, optických pramenů:  
24x9/125, OS2 G657.A1, 2m, LC/APC, obarvený a připravený pro spojování

Optický MICRO spojovací box

Obj. č.	 Označení

Spojovací box MICRO, vč. 4xSC/APC spojky, keramika, 4x SC/APC optický pramen

Obj. č.	 Označení                                       	 Provedení	            Délka

H02082A0001

H02082A0002

H02082A0003

H02082A0004

Předem osazené připojovací zásuvky

FITH OAD/S se 2 ks LC/APC

Duplex spojky a 4 LC/APC zástrčka, 

Protiprachové a laserové krytky

Kabel 4 vlákna jednovidová    

Kabel 4 vlákna jednovidová

Kabel 4 vlákna jednovidová

Kabel 4 vlákna jednovidová

25 m

50 m

75 m

100 m
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